



# AIMS K-12 College Prep Charter District Board Submission Cover Letter

## Submitter Information

Full Name: \_\_\_\_\_  
Position/Title: \_\_\_\_\_  
Department: \_\_\_\_\_  
Date of Submission (MM/DD/YYYY): \_\_\_\_\_

## Item Details

Title of Item: \_\_\_\_\_  
Is this item a:  New Submission  
 Renewal  
If Renewal: Please summarize any changes from the previous submission:  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

## Approvals

Has this item been reviewed by:  
 Superintendent  
 Chief Business Officer (CBO) (If budget changes)  
 Director of Compliance (If plan changes)  
 Neither

## Committee Review

Has this item been through the appropriate committee review process?  
 Yes  No  
If yes: Please specify which committee(s) and provide minutes or approval documentation:  
\_\_\_\_\_  
If no: Explain why:  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

## Deadline Information

Is there a submission deadline for this item?  
 Yes  No  
If yes: Please indicate the deadline date (MM/DD/YYYY): \_\_\_\_\_

## Financial Information (if applicable):

Total Cost: \$ \_\_\_\_\_  
Is this expenditure included in the annual budget?  
 Yes  No  
Please specify in which plan this expense is indicated:  
 SPSA  LCAP  Other: \_\_\_\_\_

Intelligent Connectivity

14 San Miguel Way  
CA 94403

# Quotes

Date	Quote #
8/22/2024	10089

Name / Address
American Indian Public Charter School Alexander Lee 171 12th Street Oakland, CA 94607

Project

Description	Qty	Rate	Total
Meraki MS225-24P GBE POE 370W Switch	2	3,210.00	6,420.00
Meraki MS225-24P Eenterprise License - 5YR	2	905.00	1,810.00
Oakland Sales Tax		10.25%	658.05

Quoted Prices Are Valid for 7 Days. Thank you for your business.

**Total**

\$8,888.05

Intelligent Connectivity

14 San Miguel Way  
 CA 94403

# Quotes

Date	Quote #
8/22/2024	10090

Name / Address
American Indian Public Charter School Alexander Lee 171 12th Street Oakland, CA 94607

Project

Description	Qty	Rate	Total
UPS RacMount 1500VA	6	700.00	4,200.00T
Backup UPS-2200 Tower	1	1,200.00	1,200.00T
Oakland Sales Tax		10.25%	553.50

Quoted Prices Are Valid for 7 Days. Thank you for your business.

**Total**

\$5,953.50